
 1 

 

 

 
 

Częstochowa: Materiały i akcesoria elektryczne dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

Numer ogłoszenia: 212479 - 2014; data zamieszczenia: 08.10.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 

104/118, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756. 
 Adres strony internetowej zamawiającego: - 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Materiały i akcesoria elektryczne dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa Materiałów i akcesoriów elektrycznych dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w ilości, asortymencie oraz wymaganiach 
określonych w Załączniku Nr 2 do SIWZ. 2.Dostarczony sprzęt spełniać powinien warunki określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21 sierpnia 2007 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla 

sprzętu elektrycznego. Sprzęt powinien posiadać znak CE zgodnie ze wzorem zawartym w ww. 
rozporządzeniu. 3.Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy wyprodukowany po 01 stycznia 2014 r. 

4.Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej rozumie się 
pojedyncze Części ustalone w Załączniku Nr 2 do SIWZ (Część 1 do 8). Wykonawca może złożyć ofertę 

na jedną lub kilka Części. 5.Ilekroć w niniejszej SIWZ, w zakresie dotyczącym opisu przedmiotu 

zamówienia, jest mowa o znaku towarowym, patencie, lub pochodzeniu, przyjmuje się, że wskazaniu 
takiemu towarzyszy wyraz lub równoważne. Za asortyment równoważny Zamawiający uzna, ten który 

posiada te same lub lepsze od opisanych w SIWZ parametry techniczne i jakościowe, a jego zastosowanie 
w żaden sposób nie wpłynie na prawidłowe funkcjonowanie asortymentu zgodnie z przeznaczeniem 

medycznym.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.53.29.20-9, 31.53.25.10-2, 31.52.40.00-5, 

31.21.13.00-1, 31.21.13.10-4, 31.22.00.00-4, 31.22.41.00-3, 31.32.00.00-5, 38.55.20.00-1, 44.51.10.00-

5, 31.20.00.00-8. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 8. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 36. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca przed upływem terminu składania ofert, zobowiązany 

jest wnieść wadium w wysokości 3.200,00 zł. (słownie: trzy tysiące dwieście złotych zero groszy, na 
całość zamówienia lub na jego części: wysokości: Część Nr 1 630,00 zł słownie: sześćset trzydzieści 

złotych zero groszy. Część Nr 2 1.000,00 zł słownie: jeden tysiąc złotych zero groszy. Część Nr 3 200,00 

zł słownie: dwieście złotych zero groszy. Część Nr 4 120,00 zł słownie: sto dwadzieścia złotych zero 
groszy. Część Nr 5 100,00 zł słownie: sto złotych zero groszy. Część Nr 6 400,00 zł słownie: czterysta 

złotych zero groszy. Część Nr 7 150,00 zł słownie: sto pięćdziesiąt złotych zero groszy. Część Nr 8 600,00 
zł słownie: sześćset złotych zero groszy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



 2 

o Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 

wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia 

Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy. 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia 

Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy. 
 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 

wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia 
Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 

wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia 

Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy. 
 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia 

Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy. 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 
że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 
III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1.Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na 

zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały 

udział w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do 
tych podmiotów dokumentu o którym mowa w § 7 ust. 2 pkt. 2) SIWZ (Załącznik Nr 4 do SIWZ - 

oryginał). 2.Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 
polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, Zamawiający, 

w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym do 

należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami, 
gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów nie żąda dokumentów o których mowa w § 1 ust. 6 pkt. 1 

i 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, 
jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. 3. 

Zgodnie z treścią art. 26 ust. 2b ustawy Wykonawca powołujący się przy wykazaniu spełniania warunków 

udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 



 3 

zamówienia, jest zobowiązany udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi 

do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie innych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 
wykonywaniu zamówienia. 4. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek 

udziału w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy. 5.W przypadku 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy z warunków określonych w § 6 
ust. 1 pkt. 1-4 winien spełniać co najmniej jeden z tych Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy 

wspólnie. Warunek określony w § 6 ust. 5 powinien spełniać każdy z Wykonawców samodzielnie. 

6.Wymagania dotyczące dokumentów, określonych w § 7 ust. 1 i ust. 2 SIWZ. 1)Dokumenty, o których 
mowa w § 7 ust. 1 pkt. 1, pkt. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 i 3 należy przedstawić w formie oryginału. Dokument o 

którym mowa w § 7 ust. 2 pkt. 2 należy przedstawić w formie oryginału lub kopii poświadczonych za 
zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną/osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 2)W 

przypadku składania elektronicznych kopii powyższych dokumentów muszą być one opatrzone przez 

Wykonawcę bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu. 3) Dokumenty sporządzone w języku obcym musza być złożone wraz tłumaczeniem na język 

polski. 7.W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw. konsorcjum) lub przez 
spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub spółki cywilnej musi złożyć dokumenty wymienione 

w § 7 ust. 4 niniejszej specyfikacji (lub w § 7 ust. 2 pkt. 1 -3 niniejszej specyfikacji - jeżeli Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Pozostałe dokumenty 

będą traktowane jako wspólne. Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do 
oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli każdego ze wspólników. Wspólnicy ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie 
lub nienależyte wykonanie zamówienia, określoną w art. 366 Kodeksu Cywilnego. 8.W celu potwierdzenia, 

że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, należy załączyć do 

oferty: 1) Zamawiający wymaga by oferowane przedmioty zamówienia: a)odpowiadały opisowi 
przedmiotu zamówienia przedstawionemu w Załączniku Nr 2 do SIWZ (Część 1 do 8). b)spełniały wymogi 

określone Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21.08.2007 r. (Dz.U.2007.155.1089) w sprawie 
zasadniczych wymagań dla sprzętu elektrycznego. c)posiadały wysoką jakość; d)posiadały stosowne 

atesty/świadectwa/certyfikaty lub inne dokumenty dopuszczające do stosowania na terenie RP zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa w przedmiotowym zakresie. 4)W celu potwierdzenia wymagań 

opisanych w pkt. 1 powyżej Wykonawca winien załączyć do oferty Oświadczenie, według wzoru na 

Załączniku Nr 6 do SIWZ (oryginał). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia dopuszcza się składania wspólnego oświadczenia o treści jak wyżej. 9.Inne dokumenty 

wymagane przez Zamawiającego: 1)Wypełniony i podpisany formularz ofertowy, Załącznik Nr 1 do SIWZ 
(oryginał). 2)Wypełnione i podpisane formularze asortymentowo-cenowe, stanowiące Załącznik Nr 2 do 

SIWZ. Wykonawca składa te formularze asortymentowo-cenowe na które jest składana oferta. 3)Dowód 

wpłaty wadium. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.Zamawiający może odstąpić od umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że 

wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej 

zawarcia, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. Wykonawcy nie przysługują 
w takim przypadku żadne roszczenia odszkodowawcze. 2.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 

niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w 
następujących przypadkach i na określonych warunkach: 1)dopuszcza się obniżenie wynagrodzenia 

Wykonawcy przy zachowaniu zakresu jego świadczenia umownego, 2)dopuszcza się zmianę numeru 

katalogowego produktu, 3)dopuszcza się zmianę nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów 
technicznych, 4)dopuszcza się zwiększenie lub zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku 

zmiany stawki podatku od towarów i usług na przedmiot umowy lub zmiany cen urzędowych przedmiotu 
umowy, 5)dopuszcza się zmianę cen jednostkowych asortymentu objętego umową w przypadku zmiany 

wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w 
stosunku do ceny wynikającej z umowy (formularz asortymentowo-cenowy), 6)dopuszcza się zmianę na 

równorzędny rodzaj przedmiotu zamówienia, w przypadku gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy 

jest on niedostępny na rynku polskim, przy zachowaniu wartości brutto przedmiotu umowy i jego 
właściwości, 7)dopuszcza się przesunięcia ilościowe pomiędzy pozycjami asortymentowymi Załącznika Nr 



 4 

1 do umowy, przy zachowaniu maksymalnej wartości brutto umowy, 8)dopuszczalna jest zmiana nazwy, 

oznaczenia co do ilości sztuk przedmiotu umowy, przy zachowaniu tożsamości świadczenia i jego jakości. 

W tym przypadku zmiana nie może skutkować zwiększeniu wartości przedmiotu umowy, 9)dopuszcza się 
ograniczenie zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstąpieniem od umowy, nawet 

w części; w takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu 
wykonania części umowy, bez naliczania jakichkolwiek kar, 10)dopuszcza się przedłużenie terminu 

realizacji umowy do czasu wykorzystania ilościowego wartościowego przedmiotu umowy, 11)dopuszcza 
się skrócenie terminu wykonania umowy, 12)dopuszcza się odstąpienie od części umowy w przypadku 

braku środków finansowych Zamawiającego, 13)dopuszcza się zmianę umowy polegającą na zmianie 

danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy, np. zmiana siedziby, adresu, nazwy. 2.Zmiana 
postanowień umowy wymaga, pod rygorem nieważności zachowania formy pisemnej chyba, że przepisy 

odrębne wymagają formy szczególnej. Zmiana umowy na wniosek Wykonawcy wymaga wskazania 
okoliczności uzasadniających dokonanie tej zmiany. Każda zmiana umowy wymaga zgody 

Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.szpitalparkitka 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: e-mail: 

szp@data.pl. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

24.10.2014 godzina 10:00, miejsce: Kancelaria (pokój 356 - II piętro) Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. NMP, 42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104-118,. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia będzie dostępna na stronie 

internetowej Zamawiającego: www.szpitalparkitka.com.pl. Na tej stronie Zamawiający będzie również 

zamieszczał pytania i odpowiedzi, modyfikacje SIWZ, odwołania dotyczące treści ogłoszenia oraz 
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY - ŹRÓDŁA ŚWIATŁA. 
 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.53.29.20-9, 31.53.25.10-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY - OPRAWY ŚWIETLNE. 
 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku Nr 2. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.52.40.00-5. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY - ZABEZPIECZENIA. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.. 
 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.21.13.00-1, 31.21.13.10-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY - ELEMENTY MONTAŻOWE. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.. 
 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.22.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 



 5 

 

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY -ELEMENTY ŁĄCZENIOWE. 
 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.21.13.10-5, 31.22.41.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY - PRZEWODY KABLE. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ. 
 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.32.00.00-5, 31.30.00.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY - NARZĘDZIA. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku nr 2 do SIWZ. 
 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.55.20.00-0, 18.83.00.00-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: ASORTYMENT ELEKTRYCZNY - APARATY. 
 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Opis, ilości oraz asortyment 

został określony w Załączniku nr 2 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.20.00.00-8, 31.22.00.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  


